cedat. Ad bee present! capitulo adicientes, dalmatice, mitre, sanda-

liomm nec non cirotecarum usum et inter itinerandum insigne
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tintinabali tibi tuisqne successoribus. sicut hactenns habailstis et in

sepedicto monasterio baptismnm in paschali sollempnitate per snb-

iectos nobis clericos fieri inxta predecessornm nostroram statnta

concedimns sicqne ab omni ingo sen ditione cniuscnmque persone

ne|strnm cenobinm liberum permanere sancimns, nt soli sancte

Romane et apostolice ecclesie subditam habeatnr. Decernimus eh.

Si qua igitor etc. Cnnctis antem etc. inneniant. AMEN. AMEN.
AMEN.

I

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hnbaldas Hostiensis episcopus ss.

f Ego Gnalterins Albanensis episcopus ss.

t Ego lohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

t Ego Gnilelmus tit. sancti Petri ad Vincula presb. card. ss.

f Ego Boso presb. card, sancte Pudentian^ tit. Pastoris ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Lanrentii in Damaso ss.

f Ego lohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

t Ego Oddo diac. card, sancti Nicholai in carcere TuUiano ss.

t Ego Cinthius diac. card, sancti Adriani ss.

t Ego Manfredus diac. card, sancti Georgii ad Velum au-

reum ss.

t Ego Hugo diac. card, sancti Eustachii inxta templum
Agrippe ss.

f Ego Vitellus diac. card, sanctorum Sergii et Bachi ss.

t Ego Petrus diac. card, sancte Marie in Aquiro ss.

Dat. Anagnie per manum Gratiani sancte Romane ecclesie sub-
diaconi et notarii, X kal. madii, indictione VI, incarnationis domi-
nice anno M®.C®.LXX'’III®, pontificatus uero domni ALEXANDRI
pape III anno XIIII®.

(B. dep.)

16.

Ershischof Galdimis von MailamJ nimmt nmh dem Vorgange
Alexanders III. die Kirclie San Giovanni Evangelista in Breseia in
den Schtih dcr Ilailander Kirchc und besfatigt die Besitzungen und
Bechte. Mailand 1173.

Orig. Mailand Arch, di stato. — Kopic saec. XIX ebenda.

Dies Privileg ist offenbnr eine genaue Wiederholang der verlorencn
IJrTcunde Alexanders III. ; aucli in der Schrift und iinficrn Ausstattung
ist diese so genait nachgeahmt. dafi jenes tins diese fast ersetzt.
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GALDINVS Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepi-

scopus, apostolice sedis legatus. Dilectis filiis lohanni preposito

ecclesie sancti lohaimis eaangeliste que de foris dicitur
|
eiusque

fratribus tarn presentibus quam futnris regolarem tiitain professis

in perpetunm. Pie postnlatio noluntatis eiFectu debet prosequente